[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2021                                                                                                              № 464
пгт  Кильмезь
О внесении изменений в постановление администрации

Кильмезского района от 20.03.2019 № 139

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» , постановлением администрации Кильмезского района Кировской области от 13.11.2018 № 477 «Об административных регламентах предоставления муниципальных услуг», администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в  постановление администрации Кильмезского района от 20.03.2021 № 139 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка на территории муниципального образования»:
1.1. Наименование административного регламента в постановлении и по тексту изложить в новой редакции:

«Выдача градостроительного плана земельного участка расположенного на территории муниципального образования».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кильмезского района в сети Интернет.

Глава Кильмезского района                                                                    А.В. Стяжкин

_____________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:

Главный специалист по

градостроительной деятельности                                                 Л.М. Фахрутдинова
                                                                                     24.09.2021

СОГЛАСОВАНО:

И.о. заместителя главы администрации района,

заведующего отделом ЖКХ, жизнеобеспечения,

строительства и архитектуры                                                              В.Б. Морозова
                                                                                            24.09.2021
ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Консультант по правовым вопросам                                                          Е.В.Бурова

                                                                                               24.09.2021

ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющий делами, заведующая

отделом организационной

и кадровой работы

                        М.Н. Дрягина

                                                                                                24.09.2021

РАЗОСЛАТЬ:

	Администрация-1
	отдел  ЖКХ-1
	МУ-1